
平成26年4月 

先 生 各 位 
 
 
 
 
 

 

 

検査報告遅延解消のご案内 
 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて先般、ご案内致しました下記検査項目におきまして、試薬メーカーより報告遅延解消のお知らせがご

ざいましたので、ご案内申し上げます。急なご案内で大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《再 開 日》    平成 26年 4月 11日（金）受付分より 
 

 

《検査項目》   

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  

P.31 6735 
Intact PⅠNP 
（インタクトⅠ型プロコラーゲン-Ｎ-プロペプチド） 

 

 

《再開理由》    試薬メーカーより測定試薬供給再開の旨が案内されたため 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

至急 






